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Vakuutusyhtiön vastuun rajoitukset 

Vakuutusyhtiö ei vastaa:  

– tähän sopimukseen sisältymättömistä kolmansille osapuolille maksettavista kuluista.
– välillisistä vahingoista,
– vahingoista, jotka aiheutuvat vakuutusyhtiön kohtuullisten vaikutusmahdollisuuksien
ulkopuolella olevista seikoista, esimerkiksi tietoliikenteen katkeamisesta aiheutuvista vahingoista.

Verotus

Työttömyyden ja tilapäisen työkyvyttömyydenturvan perusteella maksettava korvaus on 
saajalleen veronalaista ansiotuloa. Vakavan sairauden perusteella maksettava kertakorvaus on 
vakuutetulle veroton. Lähiomaiselle maksettava korvaus on perintöveron alaista tuloa. Lähiomaisia 
ovat esimerkiksi aviopuoliso, lapset, lastenlapset ja vanhemmat. Muulle edunsaajalle maksettava 
korvaus on veronalaista pääomatuloa. Tiedot perustuvat viimeisimpään voimassa olevaan 
verolainsäädäntöön.

Vakuutusyhtiöt eivät vastaa mistään veroista, joita vakuutetulle tai edunsaajalle korvauksen 
maksamisesta mahdollisesti aiheutuu. Vakuutusyhtiöt pidättävät ja suorittavat verottajalle 
vakuutuskorvauksista kaikki lakien vaatimat ennakonpidätykset.  

Vakuutuksen alkaminen 

Vakuutus tulee voimaan, kun vakuutuksenottaja on joko etäviestimellä antanut tai lähettänyt 
vakuutushakemuksen, ellei vakuutushakemuksessa ole muuta mainittu. Edellytyksenä on, että 
AXA myöntää vakuutuksen. Vakuutusehdot lähetetään vakuutussopimuksen mukana.  Vakuutus on 
voimassa, kunnes se irtisanotaan tai päättyy vakuutusehtojen mukaisesti.  

Vakuutuksen irtisanominen 

Voit irtisanoa koko vakuutuksen koska tahansa toimittamalla kirjallisen irtisanomisilmoituksen vakuu- 
tusyhtiölle. Vakuutuksen ollessa irtisanottavissa koska tahansa, ei erityistä peruuttamisoikeutta ole. 

Korvauksen hakuaika

Korvausta on haettava vuoden kuluessa siitä, kun olet saanut tietää vakuutuksen 
voimassaolosta, tapahtuneesta vahingosta ja sen seuraamuksesta. Korvausvaatimus on joka 
tapauksessa esitettävä 10 vuoden kuluessa tapahtuneesta vahingosta, tai jos vakuutus on otettu 
henkilövahingon tai vahingonkorvausvelvollisuuden varalta vahinkoseuraamuksen aiheutumisesta. 

Muutoksenhaku päätökseen 

Mikäli olet tyytymätön korvauspäätökseen, ota ensin meihin yhteyttä: AXA / Korvauspalvelut PL 67, 
00501 Helsinki tai puhelimitse 010 802 834. Korjaamme mahdolliset virheet tai väärinkäsitykset. 
Jos tämän jälkeen haluat selvittää asiaa lisää, voit ottaa yhteyttä FINEen (vakuutus- ja 
rahoitusneuvonta), joka neuvoo ja auttaa kuluttajia vakuutusasioissa maksutta. Voit saattaa asian 
myös Vakuutuslautakunnan tai kuluttajariitalautakunnan käsiteltäväksi. 

FINE Vakuutus- ja rahoitusneuvonta
Porkkalankatu 1, 00180 HELSINKI 
Puh. (09) 6850 120 
www.fine.fi 

Kuluttajariitalautakunta 
PL 306, 00531 HELSINKI 
Puh. 029 566 5200 
www.kuluttajariita.fi 

Vakuutusyhtiön päätöstä koskeva kanne tulee laittaa vireille Suomessa olevan kotipaikkasi 
käräjäoikeudessa tai Helsingin käräjäoikeudessa kolmen vuoden kuluessa siitä, kun hän on 
saanut kirjallisen tiedon päätöksestä ja tästä määräajasta. Mahdollinen  lautakuntakäsittely  
katkaisee kanteen nostamisen määräajan kulumisen. Lautakuntakäsittely katkaisee kanteen 
nostamisen määräajan kulumisen. 
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